
 
 
 Clasificación  : PISTA – DIADA DEL RÈCORD INDIVIDUAL                                                      
 
 Lugar de celebración : Barcelona                  
 Fecha                : 18/07/19
 
 

PERSECUCI
 
 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      
 -----------------------------------------------------------
   1      80 PALLARES,MARCEL      CAD
   2      71 PEÑARANDA,DAVID      CAD
   3      83 CASADO,AXIER         CA
   4      72 HIDALGO,MARTI        CAD
   5      30 CADENA,JOAN          CAD
   6      73 GINE,MARC            CAD
   7      81 DEOSDAT,TOMAS        CAD
   8      74 FITÓ,RICARD          CAD
   9      70 CASTELLON,JAN        CAD
  10      76 LLADONOSA,ALEX ALBER CAD
  11      77 PANISELLO,PAU        CAD
  12      75 GALVE,ARNAU          CAD
  13      82 MARTÍ,XAVIER         CAD
  14      78 MILESI,GIANLUCA      CAD
  15      86 PAZOS,JOAN        
  16      89 VILANOVA,MARTA       F
  17      84 TORRES,ALEIX         CAD
  18      88 BORRAS,JÚLIA         F
  19      87 ALSINA,MARINA        F
  20      79 MARTOS,JOSÉ          CAD
 
 Corredores clasificados : 20

 

 

DIADA DEL RÈCORD INDIVIDUAL                                                      

Lugar de celebración : Barcelona                   
Fecha                : 18/07/19 

PERSECUCIÓ – CLASSIFICACIÓ CADETS

Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      
------------------------------------------------------------------------------
1      80 PALLARES,MARCEL      CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  
2      71 PEÑARANDA,DAVID      CAD-2  AUTOCARS SAGALES           
3      83 CASADO,AXIER         CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 
4      72 HIDALGO,MARTI        CAD-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 
5      30 CADENA,JOAN          CAD-1  AUTOCARS SAGALES           
6      73 GINE,MARC            CAD-2  AUTOCARS SAGALES           

MAS        CAD-1  EBREMETAL TEAM             
8      74 FITÓ,RICARD          CAD-2  AUTOCARS SAGALES           
9      70 CASTELLON,JAN        CAD-2  AUTOCARS SAGALES           
10      76 LLADONOSA,ALEX ALBER CAD-1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     
11      77 PANISELLO,PAU        CAD-1  EBREMETAL TEAM             
12      75 GALVE,ARNAU          CAD-2  EBREMETAL TEAM             
13      82 MARTÍ,XAVIER         CAD-2  EBREMETAL TEAM             
14      78 MILESI,GIANLUCA      CAD-2  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  
15      86 PAZOS,JOAN           CAD-2  AUTOCARS SAGALES           
16      89 VILANOVA,MARTA       F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  
17      84 TORRES,ALEIX         CAD-1  EBREMETAL TEAM             
18      88 BORRAS,JÚLIA         F-CAD  MONTROIG. PENYA CICLISTA   
19      87 ALSINA,MARINA        F-CAD  MONTROIG. PENYA CICLISTA   
20      79 MARTOS,JOSÉ          CAD-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  

Corredores clasificados : 20 
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CADETS 

Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos       
----------------- 

NET / TERRASSA CICLIS  02:30-605           
S SAGALES           02:31-838        

NET / TERRASSA CICLIS  02:32-344         
ERRASSA CICLIS  02:32-620         

1  AUTOCARS SAGALES           02:32-701         
2  AUTOCARS SAGALES           02:33-202         
1  EBREMETAL TEAM             02:39-556         
2  AUTOCARS SAGALES           02:40-971        
2  AUTOCARS SAGALES           02:43-936        
1  TERRES DE LLEIDA. C.C.     02:46-610        
1  EBREMETAL TEAM             02:47-498        

        02:51-020        
2  EBREMETAL TEAM             02:53-586        
2  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  02:57-796        
2  AUTOCARS SAGALES           03:01-897        

NET / TERRASSA CICLIS  03:02-667        
1  EBREMETAL TEAM             03:03-982        

CAD  MONTROIG. PENYA CICLISTA   03:05-848        
CAD  MONTROIG. PENYA CICLISTA   03:16-909        

SECA. ASSOCIACIÓ CIC  03:17-409        


